
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	5 /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Kristian Schiel, ocupante do cargo de Professor 
Auxiliar MS, para exercer a função de Subchefe do Departamento de Projeto, 
Expressão e Representação/PRO. 

Brasília, 	de 	 de 2002. 

Lauro Morhy 
Reitor 

A partir de 7/11/2002 


